АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.11.2014 г.                                   № 227

с. Орлово

Об образовании и присвоении названия

улицы в селе Орлово Новоусманского

района    Воронежской    области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в РФ», в связи с формированием земельных

участков  и поставки их на кадастровый учет, в целях упорядочения адресов

земельных участков на территории села Орлово Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального  района Воронежской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать в селе Орлово Новоусманского района Воронежской области

улицу.

2. Присвоить название улице в селе Орлово  - улица Тихая.

3. Схема расположения улицы и нумерация земельных участков находятся в

делах администрации Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области.

4. Обнародовать настоящее Постановление  в установленном законом порядке.

5. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

Глава Орловского

сельского поселения                                                                   В.И. Песков